[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Чудовский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГРУЗИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от 10.12.2008   №  34
п. Краснофарфорный
Об изменении статуса (категории)

рабочего поселка Краснофарфорный

Грузинского  поселения Чудовского

района
          В соответствии со статьями 6 и 8 областного закона от 11.11.2005                  № 559-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Новгородской области»   Совет депутатов Грузинского сельского поселения

РЕШИЛ:
    1. Ходатайствовать перед Новгородской областной Думой об изменении статуса (категории) городского населенного пункта -  рабочий поселок Краснофарфорный Грузинского  поселения Чудовского района на сельский населенный пункт – поселок Краснофарфорный Грузинского поселения Чудовского района.

          2. Поручить выступить на заседании  областной Думы по данному вопросу депутату Новгородской областной Думы  Лембрикову Аркадию Борисовичу.

     3. Настоящее решение  опубликовать  в  газете «Родина».
Глава поселения      С.Б. Цветкова
_1028701803.doc
[image: image1.png]